Ofício de Proposições - Nº 230

PROCESSO DE REFERÊNCIA: 4200/2022

14 de julho de 2022.

AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE-LINHARES)

À FUNDAÇÃO RENOVA

Atendendo ao requerimento supracitado, datado de 06/07/2022, apresentado na Sessão
Ordinária do dia 11/07/2022, pelo ilustre vereador Alysson Reis, solicito de Vossa
Excelência, a CONSTRUÇÃO DE UMA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO (ETE)
NA COMUNIDADE DE POVOAÇÃO.

A presente solicitação tem fundamento por tratar-se de reinvindicações da população, haja
vista que a localidade em questão necessita do (s) serviço (s) acima requerido (s).

Certo de poder contar com vossa prestimosa atenção aos reclames do nobre Parlamentar, a
qual vem ao encontro dos anseios de toda a coletividade, desde já expresso minhas cordiais
saudações e fico no aguardo de seu manifesto quanto ao pleito.

Atenciosamente,

Roque Chile

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 38003500340038003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-07-15T15:46:42-0300